[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАРСОВО

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 20 » октября 2023 года                                                                                     № 24
  пгт. Барсово
	О признании утратившими силу

           В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации городского поселения Барсово в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившими силу постановления администрации городского поселения Барсово, с изменениями и дополнениями:

- от 02.08.2010 № 38 «Об установлении особого противопожарного режима»;

-  от 01.11.2010  № 52 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Барсово от 02.08.2010 № 38 «Об установлении особого противопожарного режима».
          2. Обнародовать  настоящее постановление и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Барсово.
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Барсово

                       В.И. Волкогон